

三、投标报价明细表

磋商编号：ZTBRZB-2022006

项目名称：能力建设-2022 年兰州市环境应急物资采购项目

序号	名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价（元）	金额	备注
1	防毒面罩	5500	霍尼韦尔	50	套	260.00	13000.00	
2	护目镜	1621AF	3M	10	盒	360.00	3600.00	
3	防化手套	LA132G	霍尼韦尔	50	双	15.00	750.00	
4	轻型防化服	Tychem2000	杜邦	15	件	150.00	2250.00	
5	医用一次性防护服	4565	3M	30	套	80.00	2400.00	
6	防化靴	75708	霍尼韦尔	20	双	180.00	3600.00	
7	正压式空气呼吸器	T8000	霍尼韦尔	2	套	8000.00	16000.00	
8	远距离救生抛投器	PTQ20-Y110S70	亚斯	2	套	25150.00	50300.00	
9	移动升降照明灯	DM2500CX	东明	2	台	9500.00	19000.00	
10	强酸碱洗消剂	DFD-500	迪辐	5	瓶	1200.00	6000.00	
11	有毒有害气体检测仪	MS600	逸云天	2	套	13500.00	27000.00	
12	危险化学品处理套装	SKY 651	西斯贝尔	5	套	6000.00	30000.00	
13	拦污浮桶	200*1000mm	君益	80	个	300.00	24000.00	
14	下水道阻流袋	LTD-N-45	隆泰	5	套	2300.00	11500.00	
15	麻袋	60*90cm	久鑫多	500	条	9.00	4500.00	
16	木质堵漏楔	LTDF-MZ	隆泰	2	套	900.00	1800.00	
17	防爆工具	21 件套	隆泰	2	套	2800.00	5600.00	
18	铁锹	尖锹	军桥	20	把	25.00	500.00	
19	土工布	4*50m	德旭达	1000	m²	8.00	8000.00	
20	彩条布	6*50m	龙兴	900	m²	6.00	5400.00	
合计	人民币大写：贰拾叁万伍仟贰佰元整 小写：235200.00							

供应商：兰州万和利达机电科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其授权代表人：（签字）

2022 年 3 月 16 日

